Приказ ФСТ РФ от 22.01.2007 N 8-э "О включении организации в Реестр
субъектов естественных монополий, в отношении которы...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.11.2021

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ

от 22 января 2007 г. N 8-э

О ВКЛЮЧЕНИИ ОРГАНИЗАЦИИ В РЕЕСТР СУБЪЕКТОВ
ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ И КОНТРОЛЬ

В соответствии с Федеральным законом от 17 августа 1995 г. N 147-ФЗ "О естественных монополиях"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, N 34, ст. 3426; 2001, N 33, ст. 3429; 2006, N 1,
ст. 10, N 19, ст. 2063) и Временным положением о Реестре субъектов естественных монополий, в
отношении которых осуществляются государственное регулирование и контроль, утвержденным Приказом
Федеральной службы по тарифам от 26 августа 2004 г. N 59 (зарегистрировано в Министерстве юстиции
Российской Федерации 15 сентября 2004 года, регистрационный N 6023), приказываю:

1. Включить Открытое акционерное общество "Московская объединенная энергетическая компания",
г. Москва, осуществляющее деятельность в сфере услуг по передаче тепловой энергии, в Реестр субъектов
естественных монополий в топливно-энергетическом комплексе, в раздел I "Услуги по передаче
электрической и (или) тепловой энергии", под регистрационным номером 77.1.23.

2. В соответствии с Федеральным законом от 17 августа 1995 г. N 147-ФЗ "О естественных
монополиях" ввести в отношении ОАО "МОЭК" государственное регулирование и контроль.

И.о. Руководителя Федеральной

службы по тарифам
Д.САЛЬКОВ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=166D4AC919B620569912629260ED182855D06D84EED0B80A7A7BACCE387CF8FBF7EF4E0A86CA8BCDC0BD5DFFD0F9F3CE86D47D02C9803058hB0DN
consultantplus://offline/ref=166D4AC919B620569912629260ED182852D06982EEDCE5007222A0CC3F73A7ECF0A6420B86CA8FCAC3E258EAC1A1FFCA9DCB7D1DD58232h50BN
consultantplus://offline/ref=166D4AC919B620569912629260ED182855D06D84EED0B80A7A7BACCE387CF8FBE5EF160687CF94CBC9A80BAE96hA0DN